PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация городского округа
Навашинский Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.04.2022

                                                                                   № 341
О приостановлении действия подпункта 3.2. пункта 3

 постановления администрации городского округа Навашинский
 Нижегородской области от 26.05.2014 №147

 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и

молодежи городского округа Навашинский»

В целях упорядочения работы по организации отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи городского округа Навашинский Нижегородской области в 2022 году, руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 28.03.2022 №489 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 19.05.2021 №759», Администрация городского округа Навашинский          п о с т а н о в л я е т:
1. Приостановить действие подпункта 3.2. пункта 3 постановления администрации городского округа Навашинский Нижегородской области от 26.05.2014 №147 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи городского округа Навашинский» (в редакции постановления администрации городского округа Навашинский Нижегородской области от 20.07.2016 №576, от 06.05.2019 №412 и от 09.06.2021 №582) до 31 декабря 2022 года.
2. Организационному отделу администрации городского округа Навашинский обеспечить размещение настоящего  постановления на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа в информационно-телекоммуникационной  сети  Интернет и опубликование в официальном вестнике – приложении к газете  «Приокская правда».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с              1 апреля 2022 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Колпакову Е.В.
И.о. главы  местного самоуправления                                                            Е.В. Колпакова